
Dohoda O vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřena d|e š 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisú

(dáIe jen „Dohoda“)

MMK/SMI ./51 /201 8

\

Squvní stra ny

1 11|Jňh11 spoI. S.|'.0.

S_íd|em
Peimvick á 1051/3. Karviná- Hranine

IC 60779098

D|Č CZ60779098

zastoupen Janem Kubánkem

účet

Zapsaná V obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem V Ostravě, oddíI Q v|ožka

6596.

(dá|e jen dodavaleI“)

2. Statutární město Karviná

aa síd|em Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

|Č 29753A

o|Č CZO0297534

Zastoupené Ing. Janem WoIfem , primátorem města

k podpisu smIouvy oprávněna vedoucí Od boru
majetkového Ing. He|ena Bogoczová,

MPA na zák|adě pověření ze dne 2.1.2019.

účet 27-1721542349/0800

(dá|e jen „objednatel“)

Předmět smIouvy

1. Sm|uvní dne 25.1.201B sm|ouvu čísIostrany uzavřeiy MMKlSML/51/2018, jej ímž předmětem

by|a oprava bytu č. 37 v domě č.p. 48, u|. Markova, Karviná-Fryštát (dá|e jen „SmIouva“)

2 Statutárni město Karviná je povinným subjektem pod|e š 2 odst 1 zákona č 340l2015 Sb.,

registru sm|uv, Ve znění pozdějšich předpisú (dá|e jen „st“).

3. Při dodatečné kontro|e statutárn im městem Karviná bon zjištěno, že Smíouva zveřejněna

V registru sm|uv pod |D: 41 Gg648 dne 25.1 .201 8. nebyía uveřejněna V reg ístru sm|uv V sou|adu

š 5 ZRS. Uzavřená Sm|ouva nenabyIa účinnosti byIa zrušena od počálku € p|nění ze

zrušené Sm|ouvy staío bezdůvodným obohacením

4. V zájmu vypořádání bezdúvodného obohacení sm|uvni strany sjednávají tuto Dohodu.

mmm mm www uagmm mm KawIné

mmm mmm :: z k usnesem 5'|ana /3



t-—

Vypořádání bezdůvodnóho obohacení

1 Bezdůvodným obohacením na straně dodavateIe je přijatě peněžní p|něnI ve výši BD.020,03

Kč, které byio určeno EE Sm|ouvě.

2. Bezdůvodným obohacením na straně objednateIe je íÉ'íh'i'f-ĚE pInění spočívající m provedení

opravy bytu č. 37 v domě č.p 48, uI. Markova, Karviná-Fryštat, kte ré neIze dobře
vydat VS

smys|u ustanovení š 2999 odst. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

E hodnota tohoto ceněpozdějších předpisů (dá|e jen „občanský zákoník") pinění odpovidá

určené Smlouvou.,

3. S oh|edem m výše uvedené sm|uvní strany považují uzavřením těto Dohody výŠe uvedené

bezdůvod né obohacení mm zceIa vypořádané.

4. Tato Dohode jejím uzavřením stává právním důvodem k vzájemnému p|něni Sm|uvnlch

strán vymezenemu V této Dohodě.

5. Sm|uvni strany ii dohod|y, že nadá|e OO do právních násIedků, pIynoucich Z p|nění

poskytnutého pod|e Sm|ouvy a přijatého dIe této Dohody, budou řídit ujednáními obsaženými

M=Í Sm|ouvě, která je PříIohou této Dohody tvoři závaznou část sm|uvních ujednání této

Dohody.

6. Sm|uvní strany proh|ašují,
že 33 neobohati|y m úkor druhě smiuvní strany. jednaíy v dobré

viře w uzavřenim této Dohody jsou jednou provždy vypořádány veškeré vzájem né závazky e

pohIedávky vyp|ývající Vls' zrušene SmIouvy.

IV.

Ustanovení závé rečná

1. Práva l:í povinnosti výs|ovně neu pravené touto smlouvou řídi občanskýnr zákoníkem m

předpisy souvisejícímí.

2. Squvní strany shodně proh|ašuji, že $i tuto smIouvu před jejim podpisem přečetIy, a že byía

uzavřena DD vzájemnem projednání podIe jejich pravě svobodné vú|e u rčitě, vážně u

srozumiteině, :: ze se dohodly 0 ce|ém jejim obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Změni1 nebo dopInit tuto sm|ouvu mohou sm|uvní s!rany pouze formou písemných dodatků,

budou vzestupně čísIovány, výs|ovné prohlášeny za doda!ek mm smIouvy © podepsány

oprávněnými zástupci squvních stran.

4. SmIouva by|a vypracována ve dvou vyhotoveníoh, u níchž každá ÉÉ smiuvních strana obdrží

po jednom exempIáři je uzavřená dnem podpisu obou sm|uvních SQI'a n. přičemž rozhodujíoí

je WWWW pozdějšího podpísu účinnosti nabývá dnem zveřejněni V registru smíuv_

5. Statutám i město Karviná je povinným subjektem d|e zákoná č. 340l201 5 Sb, 0 registru sm|uv.

M=í znění pozdějšíoh předpisů. Sm|uvní sírany dohod|y, že povinnost d|e tohoto zákona

v souvísIosti uveřejněním smlouvy zajistí statutárn| město Karviná.

6. Squvní strany souhIasi 5 uveřejněním ň registru sm|uv d|e zákona č. 340/201 Sb„ D registru

squv, v
p|atném zněnL

mmmmm mmm mmm mm anIM

mm mm : sum ua



—

7. Sm|uvní
suany

souhlasí S tím, ž€ N registru squv bude zveřejněn oeIý rozsah smlouvy, M iii

na dobu neurčitou.

8 SmIouva nabývá p|atnosti e účinnosti dnem zveřejnění V registm $m|uv.

1
V f$9fž ! QQ dne .....1.Z..H6...Zi11B„„„„. V Karv|ne dne UL, ZU19

/'—-\

© L && .
ď

l %
„„

f

Ing. He|ena Bogoczová, A'A 55 František Kubánek

m zák|adé pověření jednateí

Pří|oha: Objednávka č. MMKlSML/51/2018

mmimnwm-wn-mm

mm -mmuum mums



_-A

0bjcdnávka MMK/SML/5l/2018 Stránka č. Z

W'w.:

M;:oH r.

oBJEDNÁvKA —:w ..4 25 m m
m g 01.

ČuJo ob'l eúnávky: m/m/n/zon
m

mmm vystavenl: 22.1.Z018
H33

L1cKovAVyscavu:

Múuda-h1 :

sm'ru'rmt MĚ$TO KARVINÁ

'lZ/l; 733 24 KarvináFry!tát5 “

mm 0029753'1

nad."t.1 :

mmm uuu . s.r.o.

Pet:DVickó 1051/3; Karvíná- Htanxce

IČO: 60779D98

(b)“lúvt-O u vll:

Db)ednáváme vás opravu byzu E. 11 don c.p. „„ aa : mv. Kirvle-Frysu!,

muahu dn předln!eněho (ozp=Ctu Bs,a2D, DJ u nn mm qudenw >(ychn lelu mmm mzpučLu

ume quzacl mmm dc 15.o2.2o1e

R0wcčet k nedHnau :ouensu nn
abjldnévky.

zz m aava mm nu) : BS,G2G.03 CZK

Schvalil: mmm rozpcčcu, pžÁ kazce npeza:e

m:

abhdnnel AsumumA uuu bn'lMl k poumuí- ...na"- mr xÁlroni a :: n/zw ; sn.. "vuuu uuu mmm

mm. v
tegu uu www mm 1veke]1|0n ce1y obndnš „„ www Ptuun.

uuu uuuu .kceance „„ emu m e-muJ:

v tax : m uuu uuuaa uvtděn: nn mnawry.

v pupue, u jaLe PlÁtCem mm, uv1d!jt= lakzute mc

Pohduuae wwww nnnn u mo.

www mm dokladech nn Put.anm uuu ob1=du-teJt/n uuu mm uČtu
uvetepéne m e u 35 m. 235/20474

sa. nmsm numx 1dennl1kovilchh aaab

namemme mm panumu ,apm.m u4eb:any:u vYnzka u:!zo „ uuu mmestnM/aleld zamesmavumun che sa

xmncnanca, xmu leu mmmm mmmmm PcJUienJm. do mmmmm D(něn) MM & s u mmm uuuu so,

MMMMMM „„

nwuu. objmvky :

Akceptujeme vý!e uvedenau ubj=dnávku.

i\LUMAN H.!ŠJ . € I'.0.

O

dodavB!ele)uc=pmva1

24.l .20l




